
新年のご挨拶 
 

新年あけましておめでとうございます 

皆様におかれましては、新春を清々しい気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げます 

昨年は、第７９回国民スポーツ大会「わたSHIGA輝く国スポ２０２５」におき

まして、天皇杯９位、皇后杯１０位という結果でありました 

また、スポーツフェスタふくおか「第６８回福岡県民スポーツ大会」及びスポー

ツの総合祭典「第１２回市町村対抗福岡駅伝」におきましても、多くの県民

の皆様にご参加をいただき、大いに盛り上がる大会となりました 

これもひとえに競技団体並びに郡市体育・スポーツ協会をはじめとする多くの関

係者の皆様のおかげであると衷心より御礼申し上げます 

本年も本県スポーツの普及振興と競技力の向上を目指して、更に邁進すべく一

層努力する所存でございます 

旧に倍するご指導、ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

令和８年 元旦 

 

公益財団法人福岡県スポーツ協会 

会 長 服部 誠太郎（ 福岡県知事）  

理 事 長 寺崎 雅巳 

副理事長 田中 章二 

 〃 津野 喜久代 

専務理事 城戸 英敏

常務理事兼事務局長 稲富 勉 

他 役職員一同 


